INDICAÇÃO Nº 243/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar gestões junto a CEMIG, visando a instalação de um poste equipado com BT e LP, para atender dois consumidores de baixa renda, residentes no bairro Cajuru, próximo ao antigo lixão do Tião do Bispo.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação visa beneficiar os referidos moradores, que não possuem condições financeiras para arcar com os custos de instalação daquela poste.

Pede-se, portanto, prioridade para a questão em tela.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2002.

	Miguel Simião Pereira

	Vereador

PAGE